

# Årsredovisning

---

## *HATTMAKARENS BRYGGERI AB*

559243-7056

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sjögren

2023-07-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Hattmakarens Bryggeri producerar hantverksmässig öl och främst med inriktning mot smaksattt berliner weisse, men även mindre batcher med öltyper såsom modern IPA.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	134 393	269 062	30 330
Resultat efter finansiella poster	-40 741	-1 027	-6 329
Soliditet %	10	9	13

Efter Covid-19 sjönk omsättningen radikalt då försäljningen på Systembolaget minskades med mer än 50%. Detta i kombination med sämre ekonomiska tider minskade även försäljningen till restauranger. Vår förhoppning är att omsättningen ska öka med introduktion av alkoholfria alternativ.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 329	-1 027	42 644
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 027	1 027	0
- Erhållna aktieägartillskott		27 000		27 000
- Årets resultat			-40 741	-40 741
- Belopp vid årets utgång	50 000	19 644	-40 741	28 903

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	19 644
Årets resultat	-40 741
Summa	-21 097

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-21 097
Summa	-21 097

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	134 393	269 062
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	9 842	2 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>144 235</b>	<b>271 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-120 242	-189 634
Övriga externa kostnader	-30 706	-50 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 020	-32 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-184 968</b>	<b>-272 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-40 733</b>	<b>-1 016</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-11
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-40 741</b>	<b>-1 027</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 741</b>	<b>-1 027</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-40 741</b>	<b>-1 027</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	87 777	117 357
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	79 926	84 366
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		167 703	201 723
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 703</b>	<b>201 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 275	15 025
Varor under tillverkning		9 720	16 200
Färdiga varor och handelsvaror		32 584	19 512
<i>Summa varulager m.m.</i>		60 579	50 737
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 911	62 327
Övriga fordringar		2 700	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		14 611	62 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 084	169 512
<i>Summa kassa och bank</i>		48 084	169 512
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>123 274</b>	<b>282 576</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>290 977</b>	<b>484 299</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4	19 644	-6 329
Årets resultat		-40 741	-1 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-21 097	-7 356
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 903</b>	<b>42 644</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	248 471	372 771
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>248 471</b>	<b>372 771</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		488	34 744
Övriga skulder		10 115	31 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 603</b>	<b>68 884</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>290 977</b>	<b>484 299</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 900	119 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	28 000
Utgående anskaffningsvärden	147 900	147 900
Ingående avskrivningar	-30 543	-2 528
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-29 580	-28 015
Utgående avskrivningar	-60 123	-30 543
Redovisat värde	87 777	117 357

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 806	88 806
Utgående anskaffningsvärden	88 806	88 806
Ingående avskrivningar	-4 440	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 440	-4 440
Utgående avskrivningar	-8 880	-4 440
Redovisat värde	79 926	84 366

### Not 4 Villkorat aktieägartillskott

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorat aktieägartillskott	27 000	-
Summa	27 000	-

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	248 471	372 771

*UNDERSKRIFTER*

Mörarp

*Patrik Sjögren*  
Patrik Sjögren  
2023-06-30

*Oscar Cederqvist*  
Oscar Cederqvist  
2023-06-30

*Mikael Tönnerberg*  
Mikael Tönnerberg  
2023-06-30